高级管理人员作出如下承诺：本人持有的股份公司股份不存在任何质押、冻结和

其它权利限制的情形，所持股份不存在任何形式的信托持股、委托持股情况。

截至2011年6月30日，公司实际控制人、持有5%以上股份的主要股东及作为

股东的董事、监事、高级管理人员均遵守上述承诺，未发生违反上述承诺之情形。

江苏长海复合材料股份有限公司   2011 年半年度报告

25

七、报告期内披露的重大信息索引

序号 公告日期 公告编号 公告内容 披露媒体

1 2011-4-26 2011-001 第一届董事会第九次会议决议公告 巨潮资讯网

2 2011-4-26 2011-002 关于召开2010年度股东大会通知的公告 巨潮资讯网

3 2011-4-26 2011-003 关于签署募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

4 2011-4-26 2011-004 第一届监事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网

5 2011-4-29 2011-005 2011年第一季度季度报告正文 巨潮资讯网

6 2011-5-4 2011-006 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

7 2011-5-7 2011-007 关于董事会秘书、副总经理辞职的公告 巨潮资讯网

8 2011-5-21 2011-008 2010年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

9 2011-6-15 2011-009 第一届董事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网

10 2011-6-15 2011-010
关于召开公司2011年第二次临时股东大会

通知的公告
巨潮资讯网

11 2011-6-15 2011-011 第一届监事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网

12 2011-6-15 2011-012
关于使用募集资金置换先期投入募集资金

投资项目自筹资金的公告
巨潮资讯网

13 2011-6-15 2011-013 关于超募资金使用计划公告 巨潮资讯网

14 2011-6-24 2011-014 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 巨潮资讯网

江苏长海复合材料股份有限公司   2011 年半年度报告

26

第五节  股本变动及主要股东持股情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
90,000,000 100% 6,000,000   -6,000,000 0 90,000,000 75%

1、国家持股

2、国有法人

持股
  1,000,000   -1,000,000

3、其他内资

持股
90,000,000 100% 5,000,000   -5,000,000  90,000,000 75%

其中：境内

法人持股
18,000,000 20% 5,000,000   -5,000,000  18,000,000 15%

   境内自

然人持股
72,000,000 80%   72,000,000 60%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

   境 外 自

然人持股

5、高管股份

二、无限售

条件流通股

份

  24,000,000   6,000,000 30,000,000 30,000,000 25%

1、人民币普

通股
  24,000,000   6,000,000 30,000,000 30,000,000 25%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
90,000,000 100% 30,000,000   0 30000000 120,000,000 100%

江苏长海复合材料股份有限公司   2011 年半年度报告

27

（二）限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因

解除限售日

期

杨鹏威 47,250,000 0 0 47,250,000 首发承诺 2014-3-29

杨国文 13,500,000 0 0 13,500,000 首发承诺 2014-3-29

江苏高晋创业

投资有限公司
9,750,000 0 0 9,750,000 首发承诺 2012-3-29

江苏高投成长

创业投资有限

公司

8,250,000 0 0 8,250,000 首发承诺 2012-3-29

杨凤琴 6,750,000 0 0 6,750,000 首发承诺 2014-3-29

杨国忠 270,000 0 0 270,000 首发承诺 2014-3-29

邵俊 255,000 0 0 255,000 首发承诺 2012-3-29

马军 240,000 0 0 240,000 首发承诺 2012-3-29

杨琳 240,000 0 0 240,000 首发承诺 2014-3-29

杨汉国 240,000 0 0 240,000 首发承诺 2014-3-29

[…]

合计 4,005,620.72 4,751,779.07

5-20 其他应付款

(1)按账龄列示

项目 2011-06-30 2010-12-31

帐龄 金额 比例(%) 金额 比例(%)

1 年以内
  595,830.23 92.50

   江苏长海复合材料股份有限公司   2011 年半年度报告

74

1-2 年
  - -

2-3 年
  - -

3-4 年
47,179.43 100.00 48,304.12 7.50

4-5 年
  - -

5 年以上
  - -

合计 47,179.43 100.00 644,134.35 100.00

(2)期末其他应付款中持有子公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方情况：

   单位名称 2011-06-30 2010-12-31 外币金额

SPM INDUSTRIES INC. 47,179.43 48,304.12 7,293.72 美元

合计 47,179.43 48,304.12 7,293.72 美元

该款项为新长海玻纤外方股东 SPM INDUSTRIES INC.多投入待返还的投资款。

5-21 一年内到期的非流动负债

(1)类别

项目 2011-06-30 2010-12-31

1 年内到期的长期借款 20,912,500.00 30,000,000.00

合计 20,912,500.00 30,000,000.00

截止 2011 年 06 月 30 日，一年内到期的长期借款中无逾期借款。

5-22 长期借款

(1)长期借款分类

项目 2011-06-30 2010-12-31

质押借款 5,150,000.00 5,150,000.00

抵押借款 14,850,000.00 14,850,000.00

合计 20,000,000.00 20,000,000.00

截止 2011 年 06 月 30 日，长期借款中无逾期借款。

5-23 股本

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
90,000,000 100.00% 6,000,000 0 0 -6,000,000 0 90,000,000 75.00%

1、国家持股

   江苏长海复合材料股份有限公司   2011 年半年度报告

75

2、国有法人持股   1,000,000   -1,000,000

3、其他内资持股 90,000,000 100.00% 5,000,000   -5,000,000  90,000,000 75.00%

 其中：境内非国

有法人持股
18,000,000 20.00% 5,000,000   -5,000,000  18,000,000 15.00%

   境内自然人

持股
72,000,000 80.00%   72,000,000 60.00%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  24,000,000 0 0 6,000,000 30,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股   24,000,000 0 0 6,000,000 30,000,000 30,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000 0 0 0 30,000,000 120,000,000 100.00%

公司于2011年3月10日经中国证监会证监许可[2011]353号文批准，向社会公众公开

发行3,000万股人民币普通股股票，发行价格为18.58元/股。经深圳证券交易所深证上

[2011]97号文批准，公司发行的3,000万股人民币普通股股票于2011年3月29日在深圳证

券交易所创业板上市，发行后总股本为12,000万元。上述新增股本业经江苏公证天业会

计师事务所有限公司审验并出具苏公W【2011】B026号验资报告。公司于2011年4月 27

日办妥工商变更登记手续。

5-24 资本公积

2011年3月，本公司发行人民币普通股3,000万股，共计募集资金总额人民币55,740.00

万元，扣除发行费用人民币3,486.10万元，实际募集资金净额为人民币52,253.90万元，

其中新增注册资本人民币3,000.00万元，资本公积为人民币49,253.90万元。

项目 2010-12-31 本期增加 本期减少 2011-06-30

资本溢价（股本溢价） 36,341,553.91 492,539,000.00  528,880,553.91